
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

с&¥. 2021 м. Одеса №

Про підсумки проведення 
конкурсу сімейної творчості 
«Творча сім’я -  моя 
родина і я» у 2021 році

На виконання розпорядження міського голови від 05.04.2021 № 229 
«Про проведення конкурсу сімейної творчості «Творча сім’я -  моя родина 
і я» у 2021 році», наказу департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради від 14.04.2021 № 96 «Про проведення конкурсу сімейної творчості 
«Творча сім’я -  моя родина і я» у 2021 році», з нагоди відзначення 
Міжнародного дня сім’ї, з метою підвищення ролі сім’ї у вихованні 
підростаючого покоління, популяризації художньої творчості й народної 
майстерності у родинах у травні 2021 року департаментом освіти та науки 
Одеської міської ради проведений конкурс сімейної творчості «Творча сім’я 
-  моя родина і я» (далі -  Конкурс).

У Конкурсі взяли участь 64 творчі одеські родини з дітьми, які 
відвідують заклади дошкільної, загальної середньої та позашкільної 
освіти комунальної власності територіальної громади м. Одеси. Батьки 
та діти продемонстрували креативність, оригінальність, індивідуальність, 
таланти і майстерність у різних жанрах театрального, музичного, 
декоративно-ужиткового та кулінарного мистецтва.

Відповідно до Положення про конкурс сімейної творчості «Творча 
сім’я - моя родина і я», затвердженого наказом департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради від 14.04.2021 № 96, членами журі
дистанційно в онлайн-режимі визначені родини-переможці Конкурсу, які 
набрали найбільшу кількість балів: Ускових (Одеська ЗОШ № 80), 
Горбулінських (Одеська ЗОШ № 12), Дмуховських (Одеський ЦДЮТ 
«Самоцвіт»), Бондаренків (Одеський БДЮТ «Тоніка»), Найданових 
(Одеський ЦДЮТ «Моряна») та Осадчих (Одеський ЦДЮТ «Моряна»).

На підставі рішення журі Конкурсу

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити дипломом департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради та пам’ятним подарунком:

- 1 місце - родину Ускових (Одеська ЗОШ № 80);
- II місце - родини Горбулінських (Одеська ЗОШ №12) та Дмуховських 
(Одеський ЦДЮТ «Самоцвіт»);



- III місце - Бондаренків (Одеський БДЮТ «Тоніка»), Найданових та 
Осадчих (Одеський ЦДЮТ «Моряна»).

2. Нагородити дипломом департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради учасників Конкурсу відповідно до списку (додається).

3. Централізованій бухгалтерії департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради (Горостоватова Т.Г.) здійснити відповідні записи в 
бухгалтерських регістрах.

4. Відділу інформаційно-інноваційних технологій департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради (Ковальчук І.В.) забезпечити висвітлення 
інформації щодо підсумків проведення Конкурсу на офіційному вебсайті 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників 
директора департаменту освіти та науки Одеської міської ради
Чолак В.С. та Чуприну Л.С. 

Директор департаменту

Сиваш О.Л. 
724-60-34



Додаток 1 до наказу 
департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради 
від*££^Г2021 № ^ 7

Підсумковий протокол 
результатів' конкурсу сімейної творчості 

«Творча сім'я -  моя родина і Я!»

№
з/п

Учасники конкурсу - 
родини:

Заклад освіти Оцінки членів журі Загальна
оцінка

Результат

Чо
ла

к 
В.

С.

Си
ва

ш
 О

.Л
.

Ст
ре

ль
цо

ва
 Л

.О
.

Бр
ил

ь-
Ко

рс
ак

ов
а 

А
.І.

С
тр

ел
ьц

ов
а 

І.О
.

Ш
кі

нь
ов

а 
В.

В.

Ку
ха

рс
ьк

а 
С.

В.

Ск
ре

бл
ю

ко
ва

 Л
.М

.

За
йц

ев
а 

М
.А

.

Ка
ли

ню
к 

І.П
.

1. Білоненків Одеський 
ДНЗ № 121 3 2 3 1 3 - 2 1 0 3 18

2. Баркових
Одеська 
ЗОШ № 25

4 оЗ 4 3 4 2 О -)2> 2 4 32

3. Бондаренків Одеський БДЮТ 
«Тоніка», НВК № 4 5 5 4 5 5 4 4 4 4 5 45 III

4. Бородаєвих
Одеський 
НВК № 4 4 4 4 3 4 4 4 ->J -> 4 37

5. Бочевар
Одеський 
ДНЗ № 145 3 2 3 3 3 3 2 2 "> О0 27

6. Брикайло
Одеська 
ЗОШ № 26

4 3 4 5 5 5 4 4 4 5 43

7. Вердиш
Одеські ДНЗ № 295, 
ЗОШ № 73 4 3 4 5 4 -> 3 4 3 4 37

8. Войтових Одеська 
ПШ № 313 4 <■>2> 4 3 4 4 3 О2) о2) 4 35

9. Волянюків Одеська 
ПШ № 313 3 2 3 2 3 -ї 2 2 0 3 23

10. Воронюків Одеська СЮТ 
«Сігма» 3 3 3 4 4 о 3 3 2 4 32



11.
----------------------------------- !

Гаєвських Одеський ліцей 
«Фонтанський» 4 4 J 2 4 оJ 4 2 3 4 33

12. Газалабових Одеський 
ДНЗ № 43 3 4 2> 4 4 4 4 3 4 36

13. Гнатенків Одеська 
СШ № 59 4

і
4 4 4 4 5 4 4 3 4 40

14. Карманових
Одеський ЦДЮТ 
«Моряна», Марийська 
гімназія

5 4 5 2 3 3 4 4 *■> 3 36

15. Г орбулінських Одеська 
ЗОПІ № 12 5 5 5 5 4 4 4 5 5 4 46 II

16. Г орбунових Одеський 
ДНЗ № 121 3 4 3 1 3 - 4 3 1 3 25

17. Григор'євих Одеська 
ПІН № 313 3 2 оJ) 2 3 - 2 3 2 3 23

18. Гриценків Одеський 
ДНЗ № 232 3 4 п

.3
пJ 3 3 4 4 1 3 31

19. Дмуховських Одеський ЦДЮТ 
«Самоцвіт» 5 5 5 4 5 4 4 4 5 5 46 II

20. _ ,1Г . І Одеські ЗОНІ № 54, Довганчиних (Кривих) ; ІЩЮТ <<Моряна>> 5 3 5 3 4 4 о
J 3 4 4 38

21. „  . | Одеська Дяченк.в { ,юш № 5 4 4 5 3 5 4 5 4 4 4 42

22. Загорнюк Одеський 
ДНЗ № 266 4 д 4 3 3 3 3 4 2 32

23. Ільїних Одеський 
НВК № 310

л
J J 3 2 3 3 3 2 3 28

24. Ілюшиних Одеська 
ЗОШ № 100 4 4 4 5 4 4 4 5 о 4 41

25. Ірлик Одеська 
СШ № 54 3 1 3 1 2 3 1 1 1 2 18

26. Кирильченків Одеський 
ДНЗ № 266 3 4 3 3 3 4 2 2 3 зо

27. Клапатюк
Одеський 
ДНЗ № 258 4 4 4 3 3 3 4 4 2 -*> 34



28. Ковальчуків Одеський 
ДНЗ № 232 3 3 л:> 2 4 3 3 2 2 4 2 9

29. Краснобаєвих Одеська 
ЗОШ № 68

4 3 4 5 5 5 4 4 3 лД 4 0

З О . Кузнецових Одеські ДНЗ № 42, 
ЗОШ № 12

4 *5 4 о
2) 4 4 5 3 2 4 3 8

31. Левченків Одеський 
ліцей № 19 3 3 3 2 3 4 3 3 2 3 2 9

32. Легкобит Одеська СЮТ 
«Сігма»

4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 9

33. Линник
Одеський 
ДНЗ № 225 4 3 4 4 4 4 3 4 л

2> 4 3 7

34. Літвінів Одеський 
ДНЗ № 232 5 4 5 3 5 3 5 3 4 5 4 2

35. Луговацьких Одеський 
НВК № 310

4 л
3 4 3 4 4 3 Л л

2) 4 3 5

36. Мачулка Одеська 
СШ № 21 5 5 5 3 5 4 4 3 4 5 4 3

37. Мунтян Одеський 
ДНЗ № 203

4 3 4 2 4 о
2)

о 2 3 4 3 2

38. Надєжко
Одеські ДНЗ № 225, 
ЗОШ № 67 3 2 л

2) 2 Л
2> 4 2 2 2 л

2> 2 6

39. Найданових Одеський ЦДЮТ 
«Моряна» 5 5 4 5 4 4 5 5 4 4 4 5 III

40. Ніколайчуків Одеський 
ДНЗ № 121 4 Л

3 4 3 4 3 О
2> 3 1 4 3 2

41. Одинець Одеський 
ДНЗ № 266 3 2 л

2> 2 3 3 2 3 2 л
2> 2 6

42. Осадчих Одеський ЦДЮТ 
«Моряна» 5 4 5 5 5 4 5 2 5 5 4 5 III

43. Перових Одеська 
ЗОШ № 16

4 5 4 5 4 4 5 2 3 4 4 0

44. Покровських Одеські ДНЗ № 225, 
ЗОШ № 71 4 (відео

2020) 4 (відео
2020) 4 4 (відео

2020)
(відео
2020) 3 4 2 3

45. Прокопенків Одеський ЦДЮТ 
«Моряна» 4 4 4 5 4 3 4 5 2 4 3 9



46. Рагілевичів Одеський 
ДНЗ № 203 3 3 3 -> 3 3 3 3 2 л 29

47. Репчинських Одеський 
ДНЗ № 145 4 2 4 -*>л 4 2 2 3 1 4 29

48. Селезньових Одеський 
НВК № 67 4 4і 4 4 4 4 4 4 4 4 40

49. Семенюків Одеська 
ЗОШ № 100 4 3 4 5 4 4 3 5 4 4 40

50. Сільнягіних Одеський 
ліцей № 19 4 4 4 5 4 4 5 5 4 4 43

51. Співаків Одеські ДНЗ № 147, 
ЗОШ №27 4 3 4 4 4 3 3 3 3 4 35

52. Стецьків Одеський 
ДНЗ № 232 4 5 4 3 4 5 5 3 4 4 41

53. Ткачуків Одеський 
ДНЗ № 232

4 Л 4 о:> 4 4 л 4 4 36

54. Тупахіних Одеська СЮТ 
«Сігма»

4 4 4 4 4 4 4 4 '4 4 40
55. Удовенків Одеський ДНЗ № 225 3 2 3 2 3 3 2 2 1 3 23
56. Ускових Одеська 

ЗОШ № 80 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 48 І
57. Федорчаків Одеський ПІП № 313 3 3 3 2 ->Л 2 3 2 2 *•>л 26
58. Цитряків Одеські ЗОШ № 16, 

ЦДЮТ «Моряна»
4 4 4 3 4 п3 4 лЛ ол 4 36

59. Цуркан Одеська 
ЗОШ № 122 3 2 3 3 О2> 2 2 3 1 о2> 25

60. Черненків Одеська ПШ № 313 Н ем а с  п о си л а н н я

61. Черниця Одеська ЗОШ № 44 4 3 4 5 4 4 3 4 3 4 38
62. Чеховських Одеський ДНЗ № 42 оЛ 4 3 3 3 - 4 3 1 3 27
63. Шановських Одеські ДНЗ № 204, 

ЗОШ № 31 4 4 4 5! 5 5 С оп .
р оли к 5 Н е по  

тем і 5 37

64. Яковлєвих Одеський ліцей 
«Фонтанський» 4 5 4 3 4 5 5 3 4 4 41

Голова журі: В.С. Чолак



Додаток до наказу 
департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради 
від^ ^ Г  2021 № /4Ф

Список
учасників конкурсу «Творча сім’я -  моя родина і я»

№ Учасники конкурсу - Заклад освіти
з/п родини:
1. Білоненків Одеський ДНЗ № 121
2. Баркових Одеська ЗОШ № 25
3. Бородаєвих Одеський НВК № 4
4. Бочевар Одеський ДНЗ № 145
5. Брикайло ОдеськаЗОШ № 26
6. Вердиш Одеські ДНЗ № 295 та ЗОШ № 73
7. Войтових Одеська ПШ № 313
8. Волянюків Одеська ПШ № 313
9. Воронюків Одеська СЮТ «Сігма»
10. Г аєвських Одеський ліцей «Фонтанський»
11. Г азалабових Одеський ДНЗ № 43
12. Г натенків Одеська СШ № 59
13. Карманових Одеський ЦДЮТ «Моряна» та Марийська гімназія
14. Г орбунових Одеський ДНЗ № 121
15. Григор'євих Одеська ПШ № 313
16. Гриценків Одеський ДНЗ № 232
17. Довганчиних (Кривих) Одеські ЗОШ № 54 та ЦДЮТ «Моряна»
18. Дяченків Одеська ЗОШ № 5
19. Загорнюк Одеський ДНЗ № 266
20. Ільїних Одеський НВК № 310
21. Ілюшиних Одеська ЗОШ № 100
22. Ірлик Одеська СШ № 54
23. Кирильченків Одеський ДНЗ № 266
24. Клапатюк Одеський ДНЗ № 258
25. Ковальчуків Одеський ДНЗ № 232
26. Краснобаєвих Одеська ЗОШ № 68
27. Кузнецових Одеські ДНЗ № 42 та ЗОШ № 12
28. Левченків Одеський ліцей № 19
29. Легкобит Одеська СЮТ «Сігма»
ЗО. Линник Одеський ДНЗ № 225
31. Літвінів Одеський ДНЗ № 232
32. Луговацьких Одеський НВК № 310
33. Мачулка Одеська СШ № 21
34. Мунтян Одеський ДНЗ № 203
35. Надєжко Одеські ДНЗ № 225 та ЗОШ № 67
36. Ніколайчуків Одеський ДНЗ № 121
37. Одинець Одеський ДНЗ № 266
38. Перових Одеська ЗОШ № 16
39. Покровських Одеські ДНЗ № 225 та ЗОШ № 71
40. Прокопенків Одеський ЦДЮТ «Моряна»
41. Рагілевичів Одеський ДНЗ № 203

1 42Т~*1 Репчинських і Одеський ДНЗ № 145



43. Селезньових Одеський НВК № 67
44. Семенюків Одеська ЗОШ № 100
45. Сільнягіних Одеський ліцей № 19
46. Співаків Одеські ДНЗ № 147 та ЗОШ № 27
47. Стецьків Одеський ДНЗ № 232
48. Ткачуків Одеський ДНЗ № 232
49. Тупахіних Одеська СЮТ «Сігма»
50. Удовенків Одеський ДНЗ № 225
51. Федорчаків Одеський ПШ № 313
52. Цитряків Одеські ЗОШ № 16 та ЦДЮТ «Моряна»
53. Цуркан Одеська ЗОШ № 122
54. Черненків Одеська ПШ № 313
55. Черниця Одеська ЗОШ № 44
56. Чеховських Одеський ДНЗ № 42
57. Шановських Одеські ДНЗ № 204 та ЗОШ № 31
58. Яковлєвих Одеський ліцей «Фонтанський»


